
Uchwała Nr IV/13/2014
Rady Gminy Sońsk

z dnia 30 grudnia 2014 roku

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi składanych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy
Sońsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz.
1399 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 1 lipca 2011 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. Nr 152, poz. 897 ze
zm.) - Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje:

§ 1

1. Określa  się  wzór  deklaracji  o wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi  dla  właścicieli  nieruchomości,  na  których  zamieszkują  mieszkańcy,
stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Deklarację, o której mowa w ust 1, właściciel nieruchomości obowiązany są złożyć  
w Urzędzie Gminy Sońsk w terminie:

1) do 31 marca 2015 r. – dla pierwszej deklaracji,

2) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,

3) 14  dni  od  dnia  wystąpienia  zmiany  danych  będących  podstawą  ustalenia
wysokości  należnej  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  lub
określonej  w  deklaracji  ilości  odpadów  komunalnych  powstających  na  danej
nieruchomości. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej
wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana.

§ 2

1. Deklaracje, o których mowa w § 1 właściciele nieruchomości mogą składać w formie
pisemnej  lub w formie  elektronicznej  w formacie  danych XML za pośrednictwem
Platformy  Elektronicznych  Usług  Administracji  Publicznej  na  adres
www.epuap.gov.pl.

2. Układ  informacji   i  powiązań  między  danymi  w  deklaracji  składanej  w  formie
elektronicznej określi Rada Gminy Sońsk w odrębnej uchwale  w sprawie warunków i
trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z
przepisami o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§ 4



Traci moc uchwała Nr XXX/206/2013 z dnia 16 kwietnia 2013 r. w sprawie określenia wzoru

deklaracji  o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez

właścicieli nieruchomości i  Nr XXXI/211/2013 Rady Gminy Sońsk z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Sońsk Nr XXX/206/2013 z dnia 16 kwietnia 2013 r.

w sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami

komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk

Krzysztof Nowicki


